СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.04.2013                           5/14-СД
О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Лосиноостровское

в городе Москве от 13 декабря 2012 года № 13/5-МС

 «О бюджете внутригородского муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год»

В соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Лосиноостровское в городе Москве, Уставом муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве,  Совет депутатов решил:

1. Для выплаты поощрения главе муниципального округа Лосиноостровский за продолжительную и безупречную службу в органах местного самоуправления приуроченную к 10-летию местного самоуправления внести следующие изменения в бюджетную роспись

	КБК
	Сумма, (тыс. руб.)

	01 02 31Б 01 01 121 211
	167,6

	01 02 31Б 01 01 121 213
	25,2

	01 04 31Б 01 05 244 226
	-192,8

2. Из образовавшегося остатка финансовых средств бюджета муниципального округа Лосиноостровский, сложившегося на лицевом счете администрации муниципального округа Лосиноостровский в Управлении Федерального Казначейства г. Москвы по состоянию на 01 января 2013 года выделить денежные средства в размере 250,0 тыс. руб. на проведение местных праздничных мероприятий посвященных году окружающей среды и Дню семьи.

3.    Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания от 13 декабря 2012 года  № 13/5-МС «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год»:

3.1. Увеличить расходы местного бюджета на сумму 250,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации:

	КБК
	Сумма, (тыс. руб.)

	08 04 35Е 01 05 244 226
	250,0

3.2. Утвердить  источник финансирования дефицита бюджета в сумме остатка средств, сложившегося на 01 января 2013 года в сумме 250,0 тыс. руб.

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	Сумма 2013г. (в тыс. руб.)

	900
	01 05 02 01 03 0000 610
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	250,0

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                    Н.А. Симонова